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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 50 m2,

SZCZECIN, KSIĄŻĄT POMORSKICH

Cena 320 000 zł

Prezentujemy Państwu na sprzedaż 2 pokojowe mieszkanie o powierzchni ok. 50 m2 usytuowane na wysokim
parterze niskiego bloku na os. Książąt Pomorskich w Szczecinie.

Pełna własność.

Na w pełni rozkładowe mieszkanie składają się salon o pow. ok. 17,5 m2 z wyjściem na balkon, sypialnia,
widna kuchnia, łazienka z wc, korytarz. Mieszkanie w stanie do remontu.

Ściany tapetowane, na podłogach wykładzina PCV, w pomieszczeniach sanitarnych płytki.

Czynsz ok. 390,- PLN. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Okna PCV.

Do użytku piwnica o powierzchni ok. 3,5 m2.

Szczególnie polecamy ze względu na lokalizacje - w pobliżu sklepy, komunikacja miejska, kościół, szkoły,
przedszkola, apteka, tereny rekreacyjne. W pobliżu liczne naziemne miejsca parkingowe.

Serdecznie polecam i gorąco zapraszam na prezentację! Klucze w biurze.

Zdjęcia wkrótce.

Oferta na wyłączność

Symbol MAP21752 Symbol SWO 387787

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 320 000 PLN Cena w EURO 71 456 €

Cena w USD 86 528 $ Cena za m2 6 439 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle KSIĄŻĄT POMORSKICH Powierzchnia całkowita 50 m²
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Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1980 Standard DO REMONTU

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Parter TAK

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 20612

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


